以超强抗干扰/超低价/高速/低功耗为目标的8051单片机设计公司
品质保证：荣获《电子工程专辑》年度最佳MCU设计大奖
官方网站：www.STCMCUDATA.com  直销电话：0513-5501 2928, 5501 2929
高速，低功耗，超低价
STC8A8K64D4-45I-LQFP64, 真1T 8051, 精准12位ADC, DMA, 45MHz, 8K SRAM
选择宏晶 • STC8系列单片机理由：                        来电即送样品/USB型烧录工具/仿真器，全部免费送 ！
★ 不需外部晶振/不需外部复位的单片机，还可对外输出时钟和低电平复位信号给外围的FPGA/DSP/GPU/CPU/MCU使用，片上EEPROM功能
★ 绝大部分芯片可直接仿真，本身就是仿真器，无需专用仿真器，在系统可编程，无需专用编程器，可自开发远程升级功能
★ STC最快的8051单片机，相同时钟频率下比传统8051快13倍以上，绝大部分指令1个时钟完成，高速内核，四级流水线

时
时
钟
万
年
历
DMA 支持：
ADC
SPI
4个串口
TFT彩屏/8080接口
8路15位高速PWM
4路CCP/PWM可作
定时器或D/A使用
4级 有 是 是 是是STC8G1K08  1.9-5.5 8K 1K 2 4K 6 1 2 -- - - - -- 软有 有 有 有 有 有 有- 1.4 √
IAP 4级 有 是 是是STC8G1K17 1K 2 6 1 2 -- - - - - --- 1.9-5.5 17K 有 有 有 有 有 有 有- √ √
1.54级 有 是 是 是是STC8G1K08A  1.9-5.5 8K 1K 2 4K 6 1 2 -- - -- 软有 有 有 有 有 有 有-3 10位 √
IAP 3 4级 有 是 是是STC8G1K17A 1K 2 6 1 2 -- - - --- 1.9-5.5 17K 有 有 有 有 有 有 有10位- √ √
1.9-5.5STC8G2K32S2 32K 2K 32K 45 2 有 有 3 有 10位 有2 有 有 4级 有 是 有 是 是 是软5 8-- - 有- √√
45STC8G2K48S4 1.9-5.5 48K 2K 45 4 有 有 3 有 有2 有 有 4级 有 是 有 是 是 是软16K 5 10位-- - 有- √√ √ √
45STC8G2K64S4 1.9-5.5 64K 2K 45 4 有 有 3 有 有2 有 有 4级 有 是 有 是 是 是软IAP 5 - 10位- - 有- √ √ √√
有 是 是 -是 -STC8H1K17 1K 2 17 832 - - - - 1.9-5.5 17K 有 有 有 有 有有 有10位IAP 4级-- √√
STC8H1K16 1K 2 29 852 - - - - 1.9-5.5 16K 12K 有 有 有 有有有 有 有10位 4级 是 是 是 软 是-- √
STC8G1K08T 161.9-5.5 8K 1K 16 1 有 有 - 有2 4K 3 3 10位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 软 是- -- √
STC8G1K17T 16IAP1.9-5.5 17K 1K 16 有 有 -- 3 有2 1 3 - 10位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 - -- - √
10位STC8G1K08 1.9-5.5 8K 1K 18 2 有 有 - 有 有2 有 有 4级 有 是 有 是 是 软 是4K 3 3-- - -- √2.2 2
有 有 有 10位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是IAPSTC8G1K17 1.9-5.5 17K 1K 18 2 - 32 - -3 -- - -- √√ √
DMA支持 ：TFT彩屏接口，
4个串口，SPI, ADC
-
8STC8H4K48TLR 161.9-5.5 48K 4K 43 4 有 有 - 有2 16K 5 12位 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 软 是-有 - 有 4
STC8H4K64TLR 16 软 是IAP1.9-5.5 64K 4K 43 有 有 有 - - 有2 4 5 8 12位 有 有 有 4级 有 是 有 有是 是 - 4
STC8H8K64U 8K 2 60 854 - - 1.9-5.5 64K 有有 有 有有有 有 有 有有12位IAP 4级 是 是 是 硬 是-- 55
STC8H3K48S4 3K 2 43 854 - - 有- 1.9-5.5 48K 16K 有有 有 有 有有 有 有12位 4级 是 是 是 软 是-- 4 4
STC8H8K48U 8K 2 60 854 - - 1.9-5.5 64K 有有 有 有有有 有 有 有有12位 4级 是 是 是 硬 是-- 5516K
STC8H3K64S4 3K 2 43 854 - - 有- 1.9-5.5 64K IAP 有有 有 有有有 有 有12位 4级 是 是 是 软 是-- 4 4 √√
有 是 是 是是 软STC8H1K08 1K 2 17 832 - - - - 1.9-5.5 8K 4K 有 有 有 有 有有 有10位 4级-- √1.9
2.7
STC8H1K24 1K 2 29 852 - - - - 1.9-5.5 24K 4K 有 有 有 有有有 有 有10位 4级 是 是 是 软 是-- √2.9
STC8H1K28 1K 2 29 852 - - - - 1.9-5.5 28K 有 有 有 有有有 有 有10位IAP 4级 是 是 是 软 是-- √3
STC8H3K32S2 3K 2 43 852 - - - 有 1.9-5.5 32K 有 有 有 有有有 有 有12位32K 4级 是 是 是 软 是-- 3.53.6 2.5
STC8H3K48S2 3K 2 43 852 - - - 有 1.9-5.5 48K 有 有 有 有有有 有 有12位16K 4级 是 是 是 软 是-- 3.63.7
STC8H3K64S2 3K 2 43 852 - - - 有 1.9-5.5 64K 有 有 有 有有有 有 有12位IAP 4级 是 是 是 软 是-- 3.73.8
DMA支持 ：TFT彩屏接口，4个
串口，SPI, ADC,ADC 的 DMA
支持：任意多通道 连续转换，
还可组合 每个通道N次转换，

8
5
下
载
所有封装
LQFP44/PDIP40
LQFP32/QFN32
SOP28/SKDIP28/TSSOP20
(现此系列未生产
PLCC44和SOP32封装)
部分封装
价格 (RMB¥)
SOP28 SKDIP28 LQFP32 PDIP40 LQFP44
大批量现货
供应9年以上
STC15L2K16S2 2.4-3.6 16K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 45K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.0 ¥4.2 ¥4.1 ¥4.2
STC15L2K32S2 2.4-3.6 32K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 29K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.3 ¥4.5 ¥4.4 ¥4.5
STC15L2K40S2 2.4-3.6 40K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 21K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.6
STC15L2K48S2 2.4-3.6 48K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 13K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.6
STC15L2K56S2 2.4-3.6 56K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 5K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.6
STC15L2K60S2 2.4-3.6 60K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 1K 有 有 8级 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.6
IAP15L2K61S2
本身就是仿真器 2.4-3.6 61K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 IAP 有 有 8级 有 是 有 是 是
¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.6
用户可将用户程序区的程序Flash当EEPROM使用
内部
高
可靠
复位
(可选
复位
门槛
电压)
STC15F2K16S2 5.5-4.5 16K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 45K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.0 ¥4.2 ¥4.1 ¥4.7 ¥4.28级
STC15F2K32S2 5.5-4.5 32K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 29K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.3 ¥4.5 ¥4.4 ¥4.9 ¥4.58级
STC15F2K40S2 5.5-4.5 40K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 21K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.9 ¥4.68级
STC15F2K48S2 5.5-4.5 48K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 13K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.9 ¥4.68级
STC15F2K60S2 5.5-4.5 60K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 1K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.9 ¥4.68级
5.5-4.5 63.5K 2K 2 有 3 3-ch 有 5 10位 2 IAP 有 有 有 是 无 否 否
¥4.9 ¥4.6
固定
用户可将用户程序区的程序Flash当EEPROM使用

�
�
STC3232,STC232,MAX232,SP232
PC COM
+ +
0.1μF
0.1μF
0.1μF
0.1μF 10μF
(也可使用USB转串口芯片PL2303)
也可用USB 转串口，不用RS232电路
采用宏晶第九代加密技术，现悬赏20万元人民币
请专家帮忙查找加密有无漏洞
每片单片机具有唯一身份证号码(ID号)，超级加密。
建议用户将串口1设在[P3.6/RxD_2,P3.7/TxD_2]或[P1.6/RxD_3, P1.7/TxD_3]
STC15F2K56S2 5.5-4.5 56K 2K 2 有 3 3-ch 5 10位 2 5K 有 有 有 是 有 是 是 ¥4.4 ¥4.6 ¥4.5 ¥4.9 ¥4.68级有
宏晶 • STC15W408AS系列1T 8051单片机，超高速串口，高速A/D，比较器，宽电压
● 宽电压：2.5V ~ 5.5V，512字节片内RAM数据存储器，先进的指令集结构，兼容普通8051指令集，有8位乘法/除法指令
● 高速：1个时钟/机器周期，增强型8051内核，速度比传统8051快7 ~ 12倍，速度也比STC早期的1T系列单片机(如STC12/11/10系列)的速度快20%
● 低功耗设计：低速模式，空闲模式，掉电模式(可由串行口/外部中断或内部掉电唤醒定时器唤醒)
● 支持掉电唤醒的资源有：串行口/INT0/INT1(上升沿/下降沿中断均可), INT2/INT3/INT4(下降沿中断)；CCP0/CCP1/CCP2/RxD/T0/T2管脚；内部掉电唤醒专用定时器
● 不需外部复位的单片机，ISP编程时16级复位门槛电压可选，内置高可靠复位电路，内置硬件看门狗(WDT)复位电路
● 不需外部晶振的单片机，ISP编程时内部时钟从5MHz ~ 35MHz可设，内部高精度R/C时钟(±0.3%精度)，±1%温飘(-40℃~+85℃)，常温下温飘±0.6%(-20℃~ +65℃)

4
2
ISP
R
S485
U
SB
U
SB
L
Q
FP64
L
Q
FP48
STC32G12K64 1.9-5.5 64K 4K 8K 64K 60 有 4 有 � � 有 有 有 有 有 有 5 8 有 有 有 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是 是
STC32G12K128 1.9-5.5 128K 4K 8K IAP 60 有 4 有 � � 有 有 有 有 有 有 5 8 有 有 有 有 有 有 4级 有 是 有 是 是 是 是
两组��位高级PWM
可实现互补对称带死区输出
可作定时器或D/A
所有I/O均可中断